"'
!

..
.|

4
'L

«
ª'

.
“. xiv? Câmara Municipaí Je ÃnJracfas

MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 69 12020

Andradas, 16 de'junhn de 2020.

A Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se uflcie ao sr. Chefe
do Executivo Municipal indicando que avalie & necessidade de realizar a reforma da iluminaçãº
pública na avenida José Teixeira de Magalhães, mais precisamente no trecho de mão dupla,
ºnde há :) canteiro central.

Trata—se aqui de mais uma reiteração, uma vez que essa indicação já foi realizada
algumas vezes e até o momento o que vemos é cada vez mais postes sendo retirados e .a AVBnida
sempre mais escura.

Diversos pastas de iluminação caíram,, foram retirados e não substituídos, como
deveria acontecer.

0 tracho da avenida está cada dia mais escuro. Local de intenso movitmento, precisa
de mais atenção e cuidado.

Atenciºsameme,

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. -— CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-63-64 — Site: www.andradas.mg.leg.br